
 

 

Vážený kliente, 

rozhodl jste se pro odbornou terapeutickou podporu. Dovoluji si Vám předložit podmínky vzájemné 

spolupráce. 

 

Odborné terapie poskytuji na základě svého vzdělání a registrované služby, nejedná se tedy o 

poskytování zdravotní služby hrazené zdravotní pojišťovnou z veřejného zdravotního pojištění. 

 

Při terapii využívám metodu systemického terapeutického přístupu. 

 

Délka terapeutické konzultace je 50 minut v rámci individuální terapie a 90 minut v rámci párové 

terapie. 

 

Frekvence jednotlivých terapeutických setkání bude stanovena na základě individuální dohody mezi 

terapeutkou a klientem. 

 

Cena:  Vstupní konzultace (50 minut): 800,- Kč 

             Individuální konzultace (50 minut): 1 000,- Kč 

             Párová konzultace (90 minut): 1 300,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Terapeutka: Mgr. et Bc. Klára Frankotová, IČO: 03748006, místem podnikání: K Moravině 1871/7, 

Praha 9; číslo účtu: 1254663028/3030 

a 

 

Klient :....................................................................…............................................................................. 

 

Zákonný zástupce:……………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

uzavírají tuto  

 

DOHODU O POSKYTOVÁNÍ TERAPIE 

 

Klient dobrovolně a na vlastní žádost vstupuje do terapeutické spolupráce. Tato spolupráce se rozvíjí 

na základě zakázky klienta, tzv. kontraktu uzavřeného mezi terapeutkou a klientem. 

 

Terapeutka se zavazuje poskytovat klientovi psychoterapeutickou péči ve formě pravidelných 

psychoterapeutických konzultací (sezení) ve vzájemně dohodnutém čase, místě, komunikační formě a 

rozsahu, které mohou být průběžně aktualizovány a odsouhlaseny. 

 

Terapeutka poskytuje klientovi podporu a péči na náležité odborné úrovni  

a s ohledem na etická pravidla svého oboru. Kvalitu poskytovaných služeb zajišťuje terapeutka 

odborným vzděláním, postgraduálním studiem, supervizí a dalším kontinuálním vzděláváním. 

Terapeutka je absolventkou psychoterapeutického systemického výcviku odpovídající standardům 

České asociace psychoterapeutů pro kvalifikaci psychoterapeuta a řídí se profesním etickým kodexem 

odborné společnosti Česká asociace psychoterapeutů (www.czap.cz). 

 

Informace sdělené v průběhu terapie jsou důvěrné, terapeutka se zavazuje k mlčenlivosti, která je 

omezena pouze zákonnými předpisy. 

Klient je předem srozuměn a akceptuje, že terapeutka si pro své potřeby přípravy  

a vedení terapie uchovává záznam (audio, video) či osobní poznámky z jednotlivých terapeutických 

konzultací (např. jako svůj podklad pro supervizi). 

 

V rámci zajišťování co nejvyšší kvality poskytované služby, může terapeutka o průběhu terapie 

referovat v rámci své odborné supervize. Zachovává při tom anonymitu klienta. Pokud si klient přeje, 

aby vybraná témata zůstala přísně důvěrná, sdělí to terapeutce a ta je povinna přání klienta 

respektovat.  

 

Úhrada za službu probíhá jednou měsíčně na základě vystavení daňového dokladu (faktury) 

terapeutkou, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  

Cena vstupní konzultace (50 minut) je 800,- Kč (slovy: osm set korun českých). Cena standartní 

individuální konzultace (50 minut) činí 1 000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) a párové konzultace 

(90minut) 1 300,-Kč (slovy: jeden tisíc tři sta korun českých). 

 



 

 

Klient akceptuje, že terapeutka má nárok na úhradu konzultace, pokud není včas, a to nejpozději do 

24 hodin před sjednaným termínem zrušena.  

 

Klient má právo spolupráci s terapeutkou kdykoliv ukončit. O svém rozhodnutí ukončit terapii, musí 

terapeutku informovat v předstihu, nejpozději však 24 hodin před sjednaným termínem terapie. 

 

Terapeutka může od spolupráce s klientem odstoupit v případě, že by pokračování v terapii nějakým 

způsobem odporovalo etickým normám. 

 

Terapeutka, coby poskytovatel služby, prohlašuje, že při poskytování sociální služby postupuje tak, aby 
zpracování osobních údajů všech dotčených osob splňovalo požadavky Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 20161, obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů a aby byla zajištěna ochrana práv subjektů.  Terapeutka prohlašuje, že zachovává mlčenlivost ve 
smyslu „Ochrany osobních údajů“ při poskytování sjednané služby.   
 

Klient souhlasí s tím, že jeho osobní údaje v rozsahu: jméno, příjmení, telefonní číslo  

a e-mailová adresa, budou využity po dobu, kdy jsou jí poskytovány terapeutické služby (např. pro 

účely termínu schůzky, výměna termínu, identifikace klienta). Osobní údaje jsou nezbytné k tomu, aby 

terapeutka mohla poskytovat terapeutické služby po celou dobu trvání spolupráce s klientem bez 

problému. Klient má právo kdykoliv odvolat tento souhlas. Tato dohoda je sepsána ve dvou 

vyhotoveních s platností originálu, kdy po jednom vyhotovení obdrží klient i terapeutka. 

 

Klient i terapeutka prohlašují, že dohoda o poskytování terapie byla sepsána na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu 

připojují níže své podpisy. 

 

 

 

V………………………dne:…………………………………………………. 

 

 

 

Podpisy: 

 

 

Terapeutka:…………………………………………………. Klient:……………………………………………………………… 

Zákonný zástupce:…………………………………………… 

 

                                                 
1 známé pod zkratkou GDPR 


